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ANDAKT 

    Jeg har nettopp vært på felles konfirmantleir for Stavern menighet 
og Stavern Frikirke på Strand leirsted. Ute i sol og varme satt jeg 
på en post og underviste om nattverden for hver gruppe på seks 
konfirmanter. Jeg satt ikke så langt fra «dommerbordet» som skulle 
høre fem svar fra hver gruppe om hva nattverden var. Det var fint å 
sitte der å lytte til hva de hadde fått med seg av min undervisning 
og samtalen de også hadde om nattverden med «dommeren» som 
var barne- og familiepastor Sigrun Sundet Sandstad fra Stavern 
Frikirke. Mine ører oppfattet at de fortalte om lammet som ble slaktet 
den gangen i Egypt da jødene flyktet fra Farao. Og at dette ble til et 
påskemåltid som Jesus feiret med disiplene skjærtorsdagskveld. 
    

    Det var denne kvelden nattverden ble til, innstiftet av Jesus da han 
brøt brødet og sa: «Ta imot og spis! Dette er min kropp som gis for 
dere». Så tok han kalken, takket ga dem og sa: «Drikk alle av den. 
Denne kalk er den nye pakt i mitt blod som utøses for dere så syndene 
blir tilgitt. Gjør dette til minne om meg».                                                                                                   

    Disse orden som presten sier over brødet og vinen kaller vi 
et sakrament, en hellig handling. Gud handler med brødet og 
vinen. Så får vi ta imot det Gud gir oss i nattverden. Det er Guds 
kjærlighetshandling vi møter i der. For Gud ga sin enbårne Sønn for 
menneskeheten. Så dit kan vi gå med hele oss og møte Jesus med 
livene våre slik det er. 
 

    Nattverden er et sted vi kan få tilgivelse og legge fra oss det vi 
bærer på. I brødet og vinen møter vi Jesus, og vi kan komme med vår 
tvil eller undring. Nattverden er også et fellesskapsmåltid. Alterringen 
i kirken forteller oss noe om det. Vi kan tenke oss at alterringen 
fortsetter videre ut i Norge og verden. I Fredriksvern kirke går 
alterringen også inn i alterbordet, noe som kan gi oss tanke om at den 
fortsetter inn i Guds rike. Så når vi tar imot nattverden - om vi står 
eller sitter ved alterringen -  så gjør vi dette i fellesskap med de andre 
som er i kirken, med de som mottar nattverden andre steder i Norge 

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)
og i verden, og de som har gått før oss og sitter til bords i Gud rike. 

      Alt dette hørte jeg konfirmantene på forskjellige måter gjengi til 
Sigrun Sundet Sandstad.
 

    Leiren ble avsluttet med gudstjeneste hvor vi alle voksne, 
ungdomslederne og konfirmanter delte fellesskapet i nattverden

    Det er mange steder vi kan møter Jesus. Noen ganger gjennom 
andre mennesker, andre ganger når vi leser om ham i Det nye 
testamentet, ber, synger salmer eller sanger. Det fine er at Jesus ikke 
lar seg begrense av oss for hvordan og hvor han møter oss. Ofte er det 
først i ettertid at vi med troens øyne kan se at han var til stede.
 

    Nattverden er et av mange steder vi kan møte Jesus. Han står der 
og tar imot oss og gleder seg over at vi kommer til ham med livet vårt 
slik det er. Vi kan komme med alle våre spørsmål, med vår usikkerhet 
og med vår tvil og tro.

Sokneprest Margrete Sem Lossius 
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En spiritual fra De vestindiske øyer
Kum ba yah, my Lord. Kum ba yah! (4 x).
Vær meg nær, å Gud vær meg nær! (4 x).

Oversatt Elsa Joranger 1972  NoS nr. 626

   
    Denne sommeren 2020 døde en arrestant i politiets varetekt i 
Minneapolis, USA. Hendelsen forsterket åpenbart konflikter i det 
amerikanske samfunnet, og det ble etter hvert demonstrasjoner over 
store deler av den vestlige verden. Ikke uventet førte dette til at 
oppmerksomheten på ny ble rettet mot denne delen av europeisk og 
amerikansk historie.  Mang en bisp, lek og lærd fjernet regnbuen og 
Agenda 2030 – logoen som omkranset sitt kontrafei på de sosiale 
medier, og lot avataren gå i svart. Dessverre utartet demonstrasjonene 
seg til opptøyer med tap av menneskeliv og ødeleggelse av eiendom. 
Burde ikke de samme heller ha manet til ro, verdighet og disiplin? USA 
er uansett et rettssamfunn der eventuelle grove tjenestefeil vil kunne 
medføre de alvorligste personlige konsekvenser for de ansvarlige.

    Spiritual – tradisjonen har hatt stor betydning i musikkhistorien. Den 
spiller fremdeles en stor religiøs rolle, men i den ligger også røttene til 
jazz og nyere underholdningsmusikk. For mange med afrikanske røtter i 
USA førte sangen og musikken til eventyrlige karrierer og en vei opp og 
fram i et samfunn som så lenge holdt dem nede.

VH

Ny stilling som ungdomsdiakon!
    Vi kan med glede meddele at Stavern menighet etter søknad har fått 
tildelt lønnsmidler fra bispedømmet til opprettelse av en deltidsstilling i 
ungdomsdiakoni. Menighetsrådet har besluttet å gjøre seg nytte av disse 
midlene for å ivareta en viktig tjeneste. 
    

        Diakoni er kirkens sosial- og omsorgstjeneste, og ungdomsdiakonen 
vil jobbe med tiltak som er rettet mot å bedre psykisk helse blant 
ungdom i Stavern. I søknaden ble tiltak som «Etter skoletid» (med 
leksehjelp), musikkverksted/låtskriverkurs og spill- og gamingklubb 
nevnt. Hvilke tiltak som iverksettes og fortsettes vil avhenge av tilgang 
på samarbeidspartnere og frivillige, samt hvilken respons tiltakene har 
blant ungdommene.

           
Det er vår mangeårige trosopplærer Håkon Audun Sveen som har fått 
stillingen. Sveen er utdannet diakon, og har jobbet med ungdom 

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

og unge mennesker både i kommunal og kirkelig sammenheng. 
Trosopplærerstillingen reduseres med dette til 60% (fra 70), og fylles 
opp med en 40% ungdomsdiakonstilling, slik av Sveen nå er ansatt 
100 % i vår menighet fra 1. august. De resterende 10 prosentene av 
diakonstillingen blir utlyst internt i Larvik kirkelige fellesråd. 

    Menigheten øker med dette sin satsing på ungdom i Stavern. 
Dette er både en spennende og utfordrende utvikling. Det er nemlig 
slik at halvparten av lønnsmidlene til diakonistillingen må dekkes 
av menigheten selv, ellers faller tildelingen fra bispedømmet bort. 
Dette gjør at vi er avhengige av at dagens givertjeneste  økes. Vi 
har i dag forpliktelser på kr. 5.800,- i månedlig givertjeneste til 
trosopplærerstillingen. Disse midlene omgjøres og legges nå inn i 
diakonibudsjettet. I tillegg har flere enkeltpersoner per nå forpliktet seg 
på å gi til sammen kr. 3500,- i månedlige bidrag. For å komme i mål 
med menighetens andel vil det kreves en ytterligere fast givertjeneste på 
kr. 5500,- i måneden.
 

    Ved årsskiftet 2021/22 vil prosjektet evalueres. Ved tilstrekkelig 
økonomi og fremgang i prosjektet, ønsker vi å videreføre 
diakonistillingen.
 

    Vær gjerne med i bønn og med økonomiske bidrag. Hvis rundt regnet 
20 personer gir 300,- i måneden, eller 10 gir 500,- er vi i mål! Dette er 
ment som eksempler – absolutt alle bidrag mottas med takk!

         Kan du tenke deg å være fast giver, ta kontakt med økonomiansvarlig 
Tor Hansteen Nordal, hanst-no@online.no, tlf. 906 89 478.
Bidragene kan innbetales til konto 2551.01.49788. 
Det er viktig å merke seg at gavene som her gis gir skattelette med 28% 
av det gitte beløp.

Menighetsrådet     

Forsidebildet denne gang viser det gamle pæretreet på Torget 
som forhåpentlig ikke har tatt skade av gravearbeidene i byen

KONFIRMANTLEIR PÅ 
STRAND LEIRSTED

    I år ble konfirmantleiren i Kragerø koronaavlyst, da det er opptil 
800 personer på disse leirene. Etter nøye vurderinger kom vi frem til at 
vi ønsket å lage leir kun for våre egne konfirmanter, i samarbeid med 
Stavern Frikirke, fire dager på Strand leirsted i Sandefjord. 
Dette var første gangen vi som ansatte skulle arrangere egen 
konfirmantleir, og både prest Margrete S. Lossius, trosopplærer Håkon 
Audun Sveen og ungdomsarbeider i Frikirka Ole Halvard Sveen, var 
veldig spente! 

    Når vi ser tilbake var det ingen grunn til å være bekymret – 35 flotte 
konfirmanter og fire fantastiske ungdomsledere gjorde sitt til at dette 
ble en strålende leir! Med sol og godt vær alle dager, gode fasiliteter og 
nydelig mat på Strand,  wipeoutløype, volleyballkamp, underholdning, 
leirband og egen leirdans, bading, kanopadling, SUP-brett, sporløype, 
med mer, ble det en pangstart på et nytt konfirmantår!

(forts. neste side) 
    



8 9Stavern Menighetsblad Stavern Menighetsblad

(forts. fra forrige side)

    Etter underholdningsshow siste kvelden var det flere konfirmanter 
som var så slitne og hadde så trøtte bein at de gjerne ville droppet den 
lille pilgrimsturen opp til Gamlefjell. Men etter å ha gått skogsvei og 
stier i relativt mørk skog, var det glemt når de på toppen fikk se den 
fantastiske utsikten, og sette seg ned til rolig gitarmusikk og sang. Der 
fikk de også legge fra seg steinen de hadde båret på ved korset, mens de 
fikk høre ordene fra Jesus: «Kom til meg alle dere som strever og bærer 
tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile». 

    Vi opplevde at leiren gikk over all forventning, og kunne sende noen 
trøtte og fornøyde konfirmanter hjem siste dagen. Takk for en fin leir 
sammen, og velkommen som konfirmant i Stavern menighet og Stavern 
Frikirke!

    Bildene på neste side viser aktiviteter som konfirmantene deltok i.
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FRIVILLIGE  GAVER  MED  SKATTEFRADRAG
   Alle menigheter i Den norske kirke er godkjent som mottagere 
av gaver med skattefradrag. Ordningen gjelder for 2019 og gaver 
mellom kr.500 og opp til kr.50.000. I meldingsfeltet på giroen 
skriver du inn ditt personnummer – like etter årsskiftet vil du da få 
en melding fra kirkekontoret om at skatteetaten har blitt informert 
om din gave og at den settes inn i din foreløpige selvangivelse. 
Skattefradraget utgjør 28% av din gave.

For Stavern menighet kan du velge mellom to kontoer:

-2551.01.49788 da går gaven til å dekke utgifter til trosopplærer/  	
  ungdomsdiakon

 -2551.20.13034 da går gaven til menighetsarbeidet generelt og   	
  menighetsbladet.

Takk for din gave!

FRA EN SVUNNEN TID
I menighetsbladet for 50 år siden skriver redaktøren:

«Messehakel.
	 Det er fra interessert hold blitt fremkastet tanken om å anskaffe 
en festmessehakel til kirken. Den koster kr. 2600. Man har til det kr. 600. 
De øvrige kr. 2000 er det da meningen å få samlet inn. Menighetsrådet 
har sluttet seg til tanken, og kan pengene bli samlet inn, vil det bli enda 
en vakker erhvervelse til kirken. 
	 Man hadde tenkt en bestemt måte å få inn disse pengene på, men 
tar gjerne imot bidrag ellers. Skulle noen være interessert i dette, så kan 
bidrag, små eller store, leveres hos bokhandler Strømme, som også vil 
fremvise et fargefoto av den påtenkte messehakelen.»

    I julenummeret samme år kunne redaktøren fortelle at festmesse-
hakelen ble tatt i bruk julaften, og han uttrykker håp om at denne gaven 
vil bidra enn mere til å forskjønne gudstjenesten.

KH

KONFIRMASJONSGUDSTJENESTER 
I  FREDRIKSVERN KIRKE 
17. OG 18. OKTOBER 2020

NB! På grunn av smitteverntiltak kan bare konfirmantenes familie og 
begrenset antall gjester delta på konfirmasjonsgudstjenestene.

Lørdag 17. OKTOBER  kl. 12.30
Nikoline Bordøy Hitz  
Johan Brommeland Danielsen
Martin Anthonsen Wurschmidt
Sara Nilsen Røsjorde
Henrik Omlid Johansen
Jørgen Hammelow Fridlund
Carl Andreas Moen-Arntzen

Søndag 18. OKTOBER kl. 10.30
Mari Bakke Nilsen
Synne Gran Ølberg  
Syntia Marie Klaidangklang  Christiansen
Adrian Skjønhaug Moe
Lars Tobias Broager Pedersen
Markus Sundby Foshaug
Nicolay Ulvær Andersen
Stian Solli-Bjørkås 

Søndag 18. OKTOBER kl. 12.30
Anne Line Åstrøm Holm
Aurora Larsen Kjær
Carmen Gjerken-Andreassen
Ingrid Amalie Trøim Halmer
Ingrid Lindstøl
Kristina Bjørvik
Maria Carolina Lysell Larsen
Mille Amundsen
Rikke Andersskog
Oskar Bjørningstad Sletsjøe
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BARNAS HØST  
Stavern menighet har flere tilbud for barn 0-12 år. Våre 
faste aktiviteter starter opp torsdag 3. september, og 
foregår på Menighetshuset i Rådhusgt. 36. Alle aktiviteter 
er gratis, med mulighet for å betale frivillig kontingent.  

Aktivitetene vil i høst bli tilrettelagt koronasituasjonen, 
med tanke på bruk av rom/utstyr, håndhygiene, 
matservering, med mer. OBS! Endringer kan forekomme.  

0-1 år: BABYSANG 

 
Hver torsdag kl. 11. Vi synger og spiser en god lunsj 

sammen. Både mødre og fedre er velkomne! 

4-6 år: LEK & SANG 

 

Hver torsdag kl. 17.30-18.25. Felles sangstund før vi går 
over til Stavern skoles gymsal og leker. Foresatte følger 
barna. 

2-4.kl: TORSDAGSKLUBBEN 
Hver torsdag kl. 17.30-18.25. Felles samlingstund før vi går i 

Stavern skoles gymsal, eller gjør noe kreativt på menighetshuset 

5-7.kl: HEKTA Junior 
Annen hver torsdag (partallsuker) kl. 18.30-19.45 

Vi starter med kveldsmat før vi gjør eksperimenter, leker og 
snakker om viktige ting.  

Kontakt: Håkon Audun Sveen, hasveen@larvik.kirken.no 
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Den nye hverdagen
   Det var med stigende bekymring da vi i vinter hørte om alle som var 
blitt syke i Kina og senere i Italia.
   Tallene på syke steg og steg. Hva er det som skjer? Og så kom 
coronaen til Norge.
   Norge ble stengt ned- det hele var skremmende og uvirkelig.
   Men vi gjorde som helsemyndighetene ba oss om. Vi ble hjemme. Vi 
er vant med dugnad i Norge.
   Hvordan ble hverdagen for oss? Ingen møter, stengt kirke. Møter på 
nett ble etter hvert vanlig.
   Vi tenkte at dette går nok over snart. Om noen uker er det over, men 
slik har det ikke gått.

   Min nye hverdag i kirken er å skrive navnelister, vaske benkerader, be 
folk om å holde avstand og be alle om å sprite seg.
   Det har blitt mye ekstra arbeid, men det positive er alle turistene som 
kommer innom kirken når den er åpen.

   Ved åpen kirke på onsdager i juli har flere hundre mennesker vært 
innom. Alle beundrer den vakre kirken vår, og jeg forteller gjerne om 
dens fascinerende historie.

   Har denne pandemien lært oss noe, har den ført til noe positivt? Setter 
vi mer pris på det velferdsamfunnet vi har.
   Behøver vi å reise så langt for å få gode opplevelser. Jeg tror at 
pandemien har ført til økt samhold og mange gode opplevelser med 
kjente og ukjente mennesker.

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

   Høsten står for døren og vi planlegger å starte opp igjen med de faste 
aktivitetene. Vi skal følge smittevernreglene slik at alle skal føle det 
trygt å komme til gudstjenester og møter. Det blir fint å kunne møtes 
etter en lang periode med liten aktivitet.

   Nå håper vi at ingen flere skal bli syke, og at hverdagen blir som før 
igjen. Ta godt vare på dere selv!

Gretha Moen
leder Stavern menighetsråd

KLOKKERTJENESTEN I GUDSTJENESTEN
    Klokkerbenken i Fredriksvern kirke er plasser oppe i koret ved 
alteret. Der har klokkeren sin plass under gudstjenesten. 
    I dagens kirke er klokkeren medliturg. Det vil si at presten leder 
gudstjenesten sammen med klokkeren. I Stavern menighet er klokkeren 
også nattverdsutdeler sammen med presten. 
    Før fikk klokkeren et brev fra biskopen om tillatelse til å være 
nattverdsutdeler. Nå er det soknepresten som gir denne tillatelsen. 
    Vi har seks klokkere i Stavern menighet som fordeler søndags-
gudstjenestene seg imellom. 5. juli startet Tor Hansteen Nordal som 
klokker.

    Pinsedag takket vi Einar Bustnes for hans tjeneste som klokker 
i 10 år i Stavern menighet. Han har vært med ved mange dåps-, 
familie -, musikk - og nattverdgudstjenester. Som et minne fra sin 
tjeneste fikk han dåpslysestaken som Laila Leknes har laget, et lys 
og dåpsservietten som kan brukes som en liten duk. En stor takk til 
ham for lang og tro tjeneste fra Stavern menighet.                                          

Her kan du lese bladet på Internett:
https://kirken.no/larvik
- klikk på menighet
- klikk på Stavern menighet
- klikk på Menighetsblad
- klikk på bildet av det bladet du ønsker å lese
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Viet

Slekters gang
Døpte Døde

05.04.2020	 Kornelius Skjæveland
05.04.2020	 Sofie Heuch Inderøy
19.04.2020	 Falk Ohm Skrøvje
03.05.2020	 Ella Foldvik-Johannesen
31.05.2020	 Rikke Gunnarstad-Nauf
31.05.2020	 Nils Hatlo Østergren
14.06.2020	 Ollie Book
02.08.2020	 Ava Annabelle Elgen
02.08.2020	 Elon August Bjerck-Risa
02.08.2020	 Alba Engevik-Sandanger
09.08.2020	 Savannah Wallin-Wangsmo

06.06.2020	 Ingrid Brøten Lillemoe og 
		  Kamil Stanislaw Adamczyk

27.06.2020	 Silje Anette Bakken og 
		  Mikkel Ulleberg

04.07.2020	 Anne Kristin Wallin og 
		  John Petter Engelhardt-Olsen

17.07.2020	 Toril Lindahl og 
		  Knut Ivar Onsrud

25.07.2020	 Signe Kristine Skogestad og 		
		  Anders Haugen

01.08.2020	 Pernille Eliassen og 			 
		  Eirik Tytingvåg

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

08.02.2020	 Ivar Magnus Hole	 f. 10.07.1927
13.03.2020	 Jan Peder Valmyr	 f. 10.08.1944
23.03.2020	 Ragnar Tegle		  f. 19.12.1932
31.03.2020	 Edgar Berthelsen	 f. 24.11.1929
12.05.2020	 Arnfrid Kristiansen	 f. 14.07.1926
09.07.2020	 Christian Grønvold	 f. 03.01.1922
12.07.2020	 Egil Larsen		  f. 08.03.1927

Foto: Bibelselskapet
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Vi støtter utgivelsen av menighetsbladet:

Service stasjon Stavern

Din elektriker i Stavern! Tlf.: 33 13 38 88

- Etablert 1916 - 
Fredriksvern Motorverksted A.s 

 
Leies ut til:
- Barnedåper
- Konfirmasjoner
- Bryllup
- Minnestunder
- Andre selskapeligheter

ANNEKSET

Henv. tlf.: +47 484 00 793, E-post: stiftbr4@online.no
Tlf: 33 20 14 44

Jon Severin Sundby • Roar Tidemansen

www.sogt.no  •  Vakttelefon hele døgnet

   

Stavern menighetshus 
Har du behov for å 
leie et spesielt sted for 
selskapet ditt, kan Stavern 
menighetshus være stedet. 
Her er god plass til 60 
gjester. Bord og gode stoler. 
Godt utstyrt kjøkken.

Ta kontakt med Grete Strand 
Hansen tlf : 452 46 427 for 
informasjon og avtaler.
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Gudstjenester og arrangementer

AUGUST
Lørdag 29.8 Egen

invitasjon
Lys våken for 5.-7.klasse. 
Opplegg og overnatting på 
speidersletta, gudstjeneste på 
søndag. 

Søndag 30.8
13.s i 
treenighetstiden
Matt 25,14-30

Kl 1030 Familiegudstjeneste. Lys våken-
barna deltar. 
Prest Even Sundby og 
trosopplærer Håkon Audun 
Sveen.
Offer: Menighetens 
barnearbeid.

SEPTEMBER
Onsdag 2.9 Kl 1030 Hvilepuls i kirken. Musikk. 

Bønnelystenning for byen vår. 
Åpen kirke frem til kl 12.00

Onsdag 2.9 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra 
kirken

Torsdag 3.9 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 3.9 Kl 1730 Torsdagsklubben på 

Menighetshuset
Torsdag 3.9 Kl 1730 Lek & Sang på Menighetshuset
Torsdag 3.9 Kl 1830 HEKTA Junior på Menighetshuset
Søndag 6.9
Vingårdssøndagen 
Matt 20,1-16

Kl 10.30 Gudstjeneste med dåp. 
Prest: Margrete Sem Lossius. 
Offer: Den Norske 
Israelsmisjonen.

Søndag 6.9 Kl 1100 Sportskapellet  
(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)
Mandag 7.9 Kl 1800 Sjømannsmisjon på 

Menighetshuset
Tirsdag 8.9 Kl 1000 Tikaffe på Menighetshuset 
Onsdag 9.9 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra 

kirken
Torsdag 10.9 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 10.9 Kl 1730 Torsdagsklubben på 

Menighetshuset
Torsdag 10.9 Kl 1730 Lek & Sang på Menighetshuset
Søndag 13.9
15. søndag i 
treenighetstiden

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd.
Presentasjon av konfirmantene.
Prest Margrete Sem Lossius 
og trosopplærer Håkon Audun 
Sveen.
Offer: Menighetens 
konfirmantarbeid.

Søndag 13.9 Kl 1100 Sportskapellet  
Tirsdag 15.9 Kl 1000 Tikaffe på Menighetshuset
Onsdag 16.9 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra 

kirken
Torsdag 17.9 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 17.9 Kl 1730 Torsdagsklubben på 

Menighetshuset
Torsdag 17.9 Kl 1730 Lek & Sang på Menighetshuset
Torsdag 17.9 Kl 1845 HEKTA Junior på Menighetshuset
Søndag 20.9
16. søndag i 
treenighetstiden
Mark 7,31-37

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp. 
Prest: Even Sundby.
Offer: Menighetshuset.

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)
Søndag 20.9 Kl 1100 Sportskapellet  
Tirsdag 22.9 Kl 1000 Tikaffe på Menighetshuset
Onsdag 23.9 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra 

kirken
Torsdag 24.9 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 24.9 Kl 1730 Torsdagsklubben på 

Menighetshuset
Torsdag 24.9 Kl 1730 Lek & Sang på Menighetshuset
Søndag 27.9
17. søndag i 
treenighetstiden
Joh 11,17-29

Kl 1900 Musikkgudstjeneste. 
Konfirmantenes 
avslutningsgudstjeneste 
(samtalegudstjeneste).
Prest Margrete Sem Lossius 
og trosopplærer Håkon Audun 
Sveen.
Offer: Menighetens 
konfirmantarbeid.

Søndag 27.9 Kl 1100 Sportskapellet  
Tirsdag 29.9 Kl 1000 Tikaffe på Menighetshuset
Onsdag 30.9 Kl 1030 Hvilepuls i kirken. Musikk. 

Bønnelystenning for byen vår. 
Åpen kirke frem til kl 12.00.

Onsdag 30.9 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra 
kirken

OKTOBER
Torsdag 1.10 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 1.10 Kl 1730 Torsdagsklubben på 

Menighetshuset
Torsdag 1.10 Kl 1730 Lek & Sang på Menighetshuset

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)
Torsdag 1.10 Kl 1845 HEKTA Junior på Menighetshuset
Søndag 4.10
18. søndag i 
treenighetstiden
Matt 8,14-17

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp.
Prest: Margrete Sem Lossius.
Offer: Kirkens bymisjon 
Vestfold.

Søndag 4.10 Kl 1100 Sportskapellet  
Mandag 5.10 Kl 1800 Sjømannsmisjon på 

Menighetshuset
Tirsdag 6.10 Kl 1000 Tikaffe på Menighetshuset
Onsdag 7.10 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra 

kirken
Søndag 11.10
19. søndag i 
treenighetstiden
Matt 5,20-26

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp. 
Prest: Margrete Sem Lossius.
Offer: Menighetshuset.

Søndag 11.10 Kl 1100 Sportskapellet 
Tirsdag 13.10 Kl 1000 Tikaffe på Menighetshuset
Onsdag 14.10 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra 

kirken
Torsdag 15.10 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 15.10 Kl 1730 Torsdagsklubben på 

Menighetshuset
Torsdag 15.10 Kl 1730 Lek & Sang på Menighetshuset
Torsdag 15.10 Kl 1845 HEKTA Junior på Menighetshuset
Lørdag 17.10 Kl 1230 Konfirmasjonsgudstjeneste.

Prest Margrete Sem Lossius 
og trosopplærer Håkon Audun 
Sveen. Offer: Menighetens 
konfirmantarbeid.

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)
Søndag 18.10
20. søndag i 
treenighetstiden
Joh 11,1-5

Kl 1030
Kl 1230

Konfirmasjonsgudstjenester.
Prest Margrete Sem Lossius 
og trosopplærer Håkon Audun 
Sveen. Offer: Menighetens 
konfirmantarbeid.

Søndag 18.10 Kl 1100 Sportskapellet 
Mandag 19.10 Kl 1800 NMS på Menighetshuset
Tirsdag 20.10 Kl 1000 Tikaffe på Menighetshuset
Onsdag 21.10 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra 

kirken
Torsdag 22.10 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 22.10 Kl 1730 Torsdagsklubben på 

Menighetshuset
Torsdag 22.10 Kl 1730 Lek & Sang på Menighetshuset
Søndag 25.10 Kl 1100 i Berg 

arbeidskirke
IKKE GUDSTJENESTE I 
FREDRIKSVERN KIRKE

Søndag 25.10 Kl 1100 Sportskapellet  
Tirsdag 27.10 Kl 1000 Tikaffe på Menighetshuset
Onsdag 28.10 Kl 1030 Hvilepuls i kirken. Musikk. 

Bønnelystenning for byen vår. 
Onsdag 28.10 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra 

kirken
Torsdag 29.10 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 29.10 Kl 1730 Torsdagsklubben på 

Menighetshuset
Torsdag 29.10 Kl 1730 Lek & Sang på Menighetshuset
Torsdag 29.10 Kl 1845 HEKTA Junior på Menighetshuset

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

NOVEMBER
Søndag 1.11
Allehelgensdag /
Minnedag
Matt 5,1-12

Kl 1030 Allehelgensdags gudstjeneste 
hvor vi minnes de som det er 
holdt gravferd for det siste året.
Prest: Margrete Sem Lossius. 
Offer: Menighetens diakoniarb.

Søndag 1.11 Kl 1100 Sportskapellet  
Tirsdag 3.11 Kl 1000 Tikaffe på Menighetshuset
Onsdag 4.11 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra 

kirken
Torsdag 5.11 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 5.11 Kl 1730 Torsdagsklubben på 

Menighetshuset
Torsdag 5.11 Kl 1730 Lek & Sang på Menighetshuset
Søndag 8.11
23. søndag i 
treenighetstiden 
Mark 10,28-31

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens arbeid

Søndag 8.11 Kl 1100 Sportskapellet 
Mandag 9.11 Kl 1800 Sjømannsmisjon i Menighetshuset
Tirsdag 10.11 Kl 1000 Tikaffe på Menighetshuset
Onsdag 11.11 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra 

kirken
Torsdag 12.11 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 12.11 Kl 1730 Torsdagsklubben på 

Menighetshuset
Torsdag 12.11 Kl 1730 Lek & Sang på Menighetshuset
Torsdag 12.11 Kl 1845 HEKTA Junior på Menighetshuset

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)
Søndag 15.11
24. søndag i 
treenighetstiden 
Joh 6,63-69

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd.
Prest: Margrete Sem Lossius.
Offer: Menighetens 
misjonsprosjekt.

Søndag 15.11 Kl 1100 Sportskapellet 
Tirsdag 17.11 Kl 1000 Tikaffe på Menighetshuset
Onsdag 18.11 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra 

kirken
Torsdag 19.11 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 19.11 Kl 1730 Torsdagsklubben på 

Menighetshuset
Torsdag 19.11 Kl 1730 Lek & Sang på Menighetshuset
Søndag 22.11
Kristi kongedag 
Matt 25,31-46

Kl 1100 i 
Tanum kirke

IKKE GUDSTJENESTE I 
FREDRIKSVERN KIRKE

Søndag 22.11 Kl 1100 Sportskapellet  
Tirsdag 24.11 Kl 1000 Tikaffe på Menighetshuset
Onsdag 25.11 Kl 1030 Hvilepuls i kirken. Musikk. 

Bønnelystenning for byen vår. 
Onsdag 25.11 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra 

kirken
Torsdag 26.11 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 26.11 Kl 1730 Torsdagsklubben på 

Menighetshuset
Torsdag 26.11 Kl 1730 Lek & Sang på Menighetshuset
Torsdag 26.11 Kl 1845 HEKTA Junior på Menighetshuset

Lørdag 28.11 Kl 1200-1500 Adventverksted på 
Menighetshuset.

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)
Søndag 29.11
1.søndag i advent

Kl 1700 LYSMESSE. Speiderne i 
Stavern og konfirmantene 
deltar. Prest Margrete Sem 
Lossius og trosopplærer Håkon 
Audun Sveen.
Offer: Speiderne i Stavern.

Søndag 29.11 Kl 1100 Sportskapellet 

Kirkeskyssen

    På grunn av smittevernreglene tilbyr vi for tiden IKKE kirkeskyss!

Kontaktliste for ulike foreninger
Forening Kontaktperson Telefon 
NMS kvinneforening Birgit Larsen 926 45 856
Sjømannsmisjonen Berit Danielsen 959 28 508
10 – kaffen Berit Danielsen 959 28 508
Bønnesamlingen Kari Dahle Halvorsen 480 44 839
Bibelgrupper Else Marie Bjørbekk 990 25 133
Babysang Birgit Larsen 926 45 856
Småbarntrim
Tårnagentklubb

Liv Kristin Lekve
Marit Strømnæs
Håkon Audun Sveen

943 28 440
414 76 822
930 13 479

Speideren KFUK og 
NSF

Magnus Helmer 
Hansen
Kathrine Strand Hansen

996 24 817
984 17 187

Misjonskontakt for 
Stavern menighet

Hanne Bustnes 997 07 043



Kirkekontoret i Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Besøksadresse: Romberggata 4, 3256 Larvik
Nettadresse: https://kirken.no/larvik

Stavern prestekontor og kirkestuen
Adresse: Rådhusgaten 27 E, 3290 Stavern
Tlf.: 416 17 870
Soknepresten treffes vanligvis: Tirsdag - torsdag kl. 1000-1200

Menighetshuset
Rådhusgaten 36, 3290 Stavern

Sokneprest Margrete Sem Lossius
Mobiltlf.: 416 17 870
E-post: mslossius@larvik.kirken.no

Trosopplærer Håkon Audun Sveen
Mobiltlf.: 930 13 479

Organist Vidar Høyer
Mobiltlf.: 920 82 407

Kirketjener Line Christiansen Krogh
Mobiltlf.: 901 89 069

Leder Stavern menighetsråd, Gretha Levi Seljesæter Moen
Mobiltlf.: 413 06 567

Kirkegårdsarbeider Nils Kristian Pettersen
Mobiltlf.: 408 58 006

Stavern menighet

Kommandør Herbsts gate 12, 3290 Stavern, tlf.: 33 19 72 50
Åpningstider: Hverdager 0800-2100, lørdager 0800-1900

søndager 1100-1800


